Тел./факс: +7(84365) 77-2-36, e-mail: Shap.Vsg@tatar.ru

           РЕШЕНИЕ                                                             КАРАР
      22 апреля 2021 г.                                                          №24

О внесении изменений в решение  Совета
Шапшинского сельского поселения  от 09.12.2020 № 12 «О бюджете

Шапшинского сельского поселения Высокогорского муниципального
района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Шапшинского сельского поселения, Совет Шапшинского сельского
поселения.

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в Решение Шапшинского сельского поселения
Высокогорского муниципального района от 09.12.2020 № 12  «О бюджете
Шапшинского сельского поселения Высокогорского муниципального района на
2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:

1) в подпунктах 1 и 2 пункта 1 цифры «2812,92» заменить на цифры
«2994,335»;

2) в приложении № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета
Шапшинского сельского поселения Высокогорского муниципального района на
2021 год:

а) в строках цифры: «-2812.924» заменить на цифры: «-3307.529»
б) в строках цифры: «2812.924» заменить на цифры: «2994.335»
3) в приложении № 3 «Объемы прогнозируемых доходов Шапшинского

сельского поселения Высокогорского муниципального района на 2021 год»:
в) дополнить строками следующего содержания:

Средства самообложения граждан,
зачисляемые в бюджеты сельских поселений

11714030100000150155 492,0

Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений для
компенсации доп.расходов возникших в
результате решений, принятых органами
власти другого уровня

20245160100000150151

2,605

СОВЕТ ШАПШИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422708, Республика Татарстан, Высокогорский район,
с. Шапши, ул. Ленина, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ШӘПШИ АВЫЛ
 ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422708, Татарстан Республикасы, Биектау районы,
  Шәпши  авылы, Ленин ур., 1

4) в приложении № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по
разделам, подразделам, целевым статьям и группам видов расходов
классификации расходов бюджета Шапшинского сельского поселения на 2021
год»

Изложить в следующей редакции

           НАИМЕНОВАНИЕ Раз
дел

Под
раздел КЦСР КВР Сумма на

2021год
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ

ВОПРОСЫ
01       1330,101

Функционирование
законодательных
(представительных органов
государственной власти и
представительных органов
муниципальных образований)

01 04

713,316

Не программные направления
расходов

01 04 9900000000   713,316

Центральный аппарат 01 04 9900002040   713,316

Расходы на выплату персоналу в
целях обеспечения выполнения
функций государственными
(муниципальными) органами,
казенными учреждениями

01 04 9900002040 100

379,187

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
04    61,825

Дорожное хозяйство
04 09

61,825

Строительство, содержание и
ремонт автомобильных дорог и
инженерных сооружений на них в
границах поселений в рамках
благоустройства

04 09 9900078020

61,825

Закупка товаров, работ и услуг
для госуд. (муниципальных)
нужд

04 09 9900078020 200
61,825

Благоустройство 05 03     1102,742
Не программные направления
расходов

05 03 9900000000   1102,742

Уличное освещение 05 03 9900078010   918,542

Закупка товаров, работ и услуг
для госуд. (муниципальных)
нужд

05 03 9900078010 200
918,542

Прочие мероприятия по
благоустройству

05 03 9900078050
174,178

Закупка товаров, работ и услуг
для государ. (муниципальных)
нужд

05 03 9900078050 200
174,178

НАЦИОНАЛЬНАЯ
БЕЗОПАСНОСТЬ

03       16,750

Обеспечение пожарной
безопасности

03 10     16,750

Мероприятия по обеспечению
ликвидации стихийных бедствий

03 10 9900074200   16,750

Закупка товаров, работ и услуг
для госуд, (муниципальных)
нужд

03 10 9900074200 200 16,750

Содержание кладбищ 05 03 9900078040   0,022
Закупка товаров, работ и услуг
для государ, (муниципальных)
нужд

05 03 9900078040 200
0,022

5) в приложении № 10 «Ведомственная структура расходов Шапшинского

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики
Татарстан на 2021 год»:
     изложить в следующей редакции:

           НАИМЕНОВАНИЕ
Вед. Раз

дел
Под

раздел КЦСР КВР
Сумма

на
2021год

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ 803 01       923,440

Функционирование
Правительства РФ, высших
органов исполнительной
власти субъектов РФ, местных
администраций

803 01 04   713,316

Не программные направления
расходов 803 01 04 9900000000  713,316

Центральный аппарат 803 01 04 9900002040  713,316
Расходы на выплату персоналу
в целях обеспечения
выполнения функций
государственными
(муниципальными) органами,

803 01 04 9900002040 100 379,187

казенными учреждениями
НАЦИОНАЛЬНАЯ
ЭКОНОМИКА 803 04    61,825
Дорожное хозяйство 803 04 09   61,825
Строительство, содержание и
ремонт автомобильных дорог и
инженерных сооружений на
них в границах поселений в
рамках благоустройства

803 04 09 9900078020

61,825

Закупка товаров, работ и услуг
для государственных
(муниципальных) нужд

803 04 09 9900078020 200
61,825

ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО
803 05    1432,471

Благоустройство 803 05 03   1102,742
Не программные направления
расходов 803 05 03 9900000000  1102,742

Уличное освещение 803 05

03

9900078010  918,542

Закупка товаров, работ и услуг
для государственных
(муниципальных) нужд

803 05 03 9900078010 200 918,542

Прочие мероприятия по
благоустройству поселений 803 05 03 9900078050  174,178

Закупка товаров, работ и услуг
для государственных
(муниципальных) нужд

803 05 03 9900078050 200 174,178

НАЦИОНАЛЬНАЯ
БЕЗОПАСНОСТЬ 803 03    16,750

Обеспечение пожарной
безопасности 803 03 10   16,750

Мероприятия по обеспечению
ликвидации стихийных
бедствий

803 03 10 9900074200  16,750

Закупка товаров, работ и услуг
для госуд, (муниципальных)
нужд

803 03 10 9900074200 200 16,750

Содержание кладбищ 803 05 03 9900078040  0,022
Закупка товаров, работ и услуг
для государ, (муниципальных)
нужд

803 05 03 9900078040 200 0,022

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном

сайте портала правовой информации Республики Татарстан: